
UCHWAŁA NR XXXX/437/2018

RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbrosławice na rok 2018

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r., poz.1875 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1453 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077), na wniosek Wójta Gminy

Rada Gminy Zbrosławice 
uchwala:

§ 1. 

W uchwale Nr XXXIX/428/2018 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Zbrosławice na rok 2018 załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 7540FC13-E3CB-4DD9-AFD0-0BF2B2F5F6AB. Podpisany Strona 1



dotacje celowe dotacje 
przedmiotowe

dotacje 
podmiotowe

600 Transport i łaczność 200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   
60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 703 910,00   1 073 910,00   0,00   630 000,00   
92116 Biblioteki 1 703 910,00   1 073 910,00   0,00   630 000,00   

RAZEM I 1 903 910,00   1 273 910,00   0,00   630 000,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 210 000,00   210 000,00   0,00   0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 210 000,00   210 000,00   0,00   0,00   
801 Oświata i wychowanie 1 319 689,00   0,00   0,00   1 319 689,00   

80104 Przedszkola 201 299,00   0,00   0,00   201 299,00   
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

1 118 390,00   0,00   0,00   1 118 390,00   

851 Ochrona zdrowia 143 000,00   143 000,00   0,00   0,00   
85195 Pozostała działalność 143 000,00   143 000,00   0,00   0,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   

926 Kultura fizyczna 300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   

RAZEM II 2 052 689,00   733 000,00   0,00   1 319 689,00   
RAZEM I+II 3 956 599,00   2 006 910,00   0,00   1 949 689,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Zbrosławice nr XXXVI/399/2017 z dnia 20 grudnia 2017 r.

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZBROSŁAWICE NA 2018 R.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dotacje udzielane z budżetu gminyPlan na 2018 r.

Załącznik do uchwały Nr XXXX/437/2018

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 23 maja 2018 r.

Id: 7540FC13-E3CB-4DD9-AFD0-0BF2B2F5F6AB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały

Niniejszą uchwałą dokonuje się aktualizacji załącznika nr 4 uchwały nr XXXIX/428/2018 Rady
Gminy Zbrosławice z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Id: 7540FC13-E3CB-4DD9-AFD0-0BF2B2F5F6AB. Podpisany Strona 1




